
 

                                                 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE GIARDINI 

Via L. Rizzo, 26 - 98035 Giardini Naxos (ME) Codice Fiscale 96011150834 
Tel. 0942/5780513 

e.mail meic83300b@istruzione.it- meic83300b@pec.istruzione.it   
codice meccanografico MEIC83300B 

Responsabile dell’istruttoria: Sig. AMASI Agatino 
Responsabile Unico del procedimento: Dott.ssa RIGGIO Claudia 

 

 

   
 

ALL’ALBO DELLA SCUOLA 
AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

  

 
Oggetto:  Elezioni rinnovo Consigli di Classe – A.S. 2023/2024. 
 Decreto proclamazione eletti rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il T.U. approvato con D.L.vo 16.04.1994, n. 297, parte I - titolo I, concernenti le norme sulla istituzione 
 degli Organi collegiali a livello di circolo e di istituto; 
VISTA  l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. n. 29795 dell’11.09.2023; 
VISTA la circolare n. 19 del 27.09.2023 della Regione Siciliana Assessorato Regionale dell’Istruzione e della 

Formazione Professionale Dipartimento dell’Istruzione dell’Università e del Diritto allo Studio Servizio 
Funzionamento Scuole Statali; 

VISTI  i verbali dei seggi elettorali relativi alla proclamazione degli eletti in seno ai Consigli di Classe per 
 l’anno scolastico 2023/2024; 

 

DECRETA 
 

per l’anno scolastico 2023/2024 sono eletti in qualità di rappresentanti nei Consigli di Classe, per la Scuola 
Secondaria di I grado i seguenti genitori: 

 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DI GARDINI NAXOS CLASSE 

FRANCO LUCIA (12) – D’AMICO MARIA (9) – D’AGOSTINO FRANCESCA (2) – CECCIO DAVIDE (1) I A 

VILLANI ALESSANDRA (13) – PANEBIANCO ROSARIA (11) I B 

DI GIUSEPPE TAORMINA MARIA (20) – PARISI NATALIA (7) – BEVANDA STEFANIA (3) – DI FRANCO ROSA MARIA (1) I C 

SCUDERI LARA (5) – LOMBARDO VALENTINA (3) – ANASTASI GIORGINA NATASCIA (3) – OLIVERI MADDALENA (1) I F 

COCO ALFIO SALVATORE (7) – CONTINELLA ELEONORA (5) – BARBAGALLO ENZA MARIA (2) – ROMEO SONIA (2) II A      

CANNIZZARO MARIA RITA (6) – CIATTO EMANUELA MARIA A. (4) II B 

PICCIOTTO CATERINA (7) – MAZZARINO ALESSIA (7) II C 

COZZO SIMONA (10) – COSTANZO LUCA (8) III A    

GUARRERA SABINA (11) – LEONARDI MARIANNA (9) – PRASSEDE ROSARIO ALESSANDRO (6) III B 

SGORI ANGELA ANGELICA (7) – BELARDO GIOVANNA (7) – LA FAUCI DANIELA MARIA (4) III C 

PUGLISI CONCETTA ADRIANA (7) – DIGRANO GLENDA DORINA (2) III F 

 

mailto:meic83300b@istruzione.it-
mailto:meic83300b@pec.istruzione.it




 

                                                 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE GIARDINI 

Via L. Rizzo, 26 - 98035 Giardini Naxos (ME) Codice Fiscale 96011150834 
Tel. 0942/5780513 

e.mail meic83300b@istruzione.it- meic83300b@pec.istruzione.it   
codice meccanografico MEIC83300B 

Responsabile dell’istruttoria: Sig. AMASI Agatino 
Responsabile Unico del procedimento: Dott.ssa RIGGIO Claudia 

 

 

 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DI GAGGI CLASSE 

MANDRACCHIA PASQUALE (24) – GIANCHINO MARILENA (21) – BOMBARA PATRIZIA (1) – EMMI MARIO (1) I D 

INTELISANO CARMINE MIRELLA (17) – VANADIA BARTOLO DEBORA (15) – SPINA MARINELLA (7) –  
RUSSO GIOVANNA (3) 

II D     

CAMPO GLENDA (18) – CIATTO CAMILLA ROLINDA (11) II E 

DURANTE MARIA (23) – MONACO ARIANNA (22) III D 

VANADIA BARTOLO ALESSIA (13) – LA MANNA MARCELLO (4) – NASELLO LINA (4) – PAPA SIMONA (4) III E 

 
E' ammesso reclamo, avverso i risultati delle elezioni, entro 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione del presente 
atto, indirizzato alla Commissione elettorale. 
 
E’ altresì possibile effettuare ricorso giurisdizionale nelle modalità e tempistiche previste dalla normativa vigente. 
 
 

 
Giardini Naxos, 26 ottobre 2023 

 
 
 

 

mailto:meic83300b@istruzione.it-
mailto:meic83300b@pec.istruzione.it

		2023-10-26T13:51:10+0200
	WILLIAM COSMO D'ARRIGO




